

Kiropraktorerne Silkeborg Rygcenter & Idrætsklinik ApS

Søndergade 25, 2., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 65 57 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Ole Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktorerne Silkeborg Rygcenter & Idrætssklinik ApS Søndergade 25, 2. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 65 57 48
	Stiftet: 15. juni 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ole Hansen Lisbeth Maria Lantto
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Silkeborg afdeling, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.533 t.kr. mod 7.094 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.180 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.532.701	7.094.072
1 Personaleomkostninger	-5.227.108	-5.763.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-635.000	-720.500
Andre driftsomkostninger	-130.000	0
Driftsresultat	1.540.593	609.580
Andre finansielle indtægter	146	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.485	-3.507
Resultat før skat	1.514.254	606.073
Skat af årets resultat	-334.167	-127.331
Årets resultat	1.180.087	478.742
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-819.913	-1.521.258
Disponeret i alt	1.180.087	478.742

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	2.285.257	2.742.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.285.257</u>	<u>2.742.400</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	941.743	1.337.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>941.743</u>	<u>1.337.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.227.000</u>	<u>4.079.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.242	320.087
Tilgodehavende selskabsskat	0	146.384
Andre tilgodehavender	307.924	11.216
Periodeafgrænsningsposter	0	28.336
Tilgodehavender i alt	<u>799.166</u>	<u>506.023</u>
Likvide beholdninger	<u>6.389.879</u>	<u>5.221.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.189.045</u>	<u>5.727.426</u>
Aktiver i alt	<u>10.416.045</u>	<u>9.806.926</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	4.596.238	5.416.151
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	7.096.238	7.916.151
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	609.196	743.915
Hensatte forpligtelser i alt	609.196	743.915
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.102	95.807
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	48.840
Selskabsskat	218.886	0
Anden gæld	2.433.623	1.002.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.710.611	1.146.860
Gældsforpligtelser i alt	2.710.611	1.146.860
Passiver i alt	10.416.045	9.806.926

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.011.683	5.368.676
Pensioner	147.700	335.726
Andre omkostninger til social sikring	30.011	27.360
Personaleomkostninger i øvrigt	37.714	32.230
	5.227.108	5.763.992
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	3.200.000	3.200.000
Kostpris 31. december 2019	3.200.000	3.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-457.600	0
Årets afskrivninger	-457.143	-457.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-914.743	-457.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.285.257	2.742.400
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.600.000	1.600.000
Tilgang i årets løb	262.500	0
Afgang i årets løb	-600.000	0
Kostpris 31. december 2019	1.262.500	1.600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-262.900	0
Årets afskrivninger	-177.857	-262.900
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	120.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-320.757	-262.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	941.743	1.337.100
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.416.151	6.937.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-819.913</u>	<u>-1.521.258</u>
	<u>4.596.238</u>	<u>5.416.151</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 315 t.kr.		